PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS MẠO KHÊ II

Số: 410/QĐ-THCSMK2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Triều, ngày 27 tháng 11 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Hội đồng xét danh hiệu “Nhà giáo Ưu tú” lần thứ 16 năm 2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS MẠO KHÊ II

Căn cứ Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và

trường phổ thông có nhiều cấp học Ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-

BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Nghị định 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Nghị định số 27/2015/NĐ-CP ngày 10/03/2015 của Chính phủ quy

định về xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Nhân dân”, “Nhà giáo Ưu tú”;

Căn cứ công văn số 2389/SGD&ĐT-VP ngày 25/8/2022 của Sở Giáo dục

và Đào tạo Tỉnh Quảng Ninh về việc triển khai xét tặng danh hiệu NGND -

NGƯT lần thứ 16 năm 2023;

Căn cứ Công văn số 1366/PGD ĐT ngày 18/11/2022 của Phòng Giáo dục

và Đào tạo thị xã Đông Triều về việc hướng dẫn xét tặng danh hiệu NGND -

NGUT lần thứ 16 năm 2023;

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn trong nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng cấp cơ sở để xét tặng danh hiệu “Nhà giáo

Ưu tú” lần thứ 16 năm 2023. Thành phần gồm những ông (bà) có tên sau:

1. Bà Trần Thị Phương Thảo, Phó Bí thư Chi bộ, Phó Hiệu trưởng nhà

trường - Chủ tịch Hội đồng;

2. Bà Nguyễn Thị Mỹ Hạnh, Phó Hiệu trưởng nhà trường - Phó Chủ tịch

Hội đồng;

3. Bà Bùi Thị Thủy, Chủ tịch công đoàn - Phó Chủ tịch Hội đồng;

4. Bà Nguyễn Thu Hòa, Tổ trưởng chuyên môn - Ủy viên;

5. Bà Nguyễn Hoàng Thủy, Tổ trưởng chuyên môn - Ủy viên;

6. Bà Vũ Thị Bích Ngọc, Tổ trưởng chuyên môn - Ủy viên;

7. Bà Vũ Thị Hải Yến, Tổ trưởng chuyên môn - Ủy viên;

8. Bà Từ Thị Hiền, Tổ trưởng chuyên môn - Ủy viên;

9. Bà Vũ Hương Giang, Tổng phụ trách Đội - Ủy viên

10. Bà Nguyễn Thị Thắm, Tổ phó chuyên môn - Ủy viên

11. Nguyễn Thị Hạnh, Giáo viên - Ủy viên

Điều 2. Hội đồng cấp cơ sở xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Ưu tú” lần thứ

16 năm 2023 có nhiệm vụ xét, lựa chọn những cá nhân có đủ tiêu chuẩn, hoàn

thiện hồ sơ trình cấp trên xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Ưu tú” lần thứ 16 theo

quy định tại Nghị định số 27/2015/NĐ-CP ngày 10 tháng 3 năm 2015 của Chính

phủ quy định về xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Nhân dân”, “Nhà giáo Ưu tú”.

Điều 3. Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ được giao.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành.

Các ông (bà) có tên trong Điều 1 và các cá nhân liên quan chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3 (t/h);

- Lưu: VT.

 HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Ánh Tuyết

		2022-12-08T07:35:11+0700
	Việt Nam
	Trường Trung học cơ sở Mạo Khê II<thcsmaokhe2@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-08T07:35:26+0700
	Việt Nam
	Trường Trung học cơ sở Mạo Khê II<thcsmaokhe2@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!